

İlham Əliyev:

Bizim siyasətimizə təsir edə biləcək qüvvə yoxdur və olmayacaqdır

İlk Avropa Oyunlarının Bakıda keçirilməsini hələ də həzm edə bilməyən, Oyunlarda iştirak edən idmançı və qonaqların Azərbaycanla bağlı xoş təəsüratlarına qısqançlıqlarını gizlətməyən AP ermənipərəst mövqeyini bu günlərdə bir daha aşdı. Eyni zamanda bellidir ki, qurumda toxaribet xarakterli sənədlərin qəbulu islamofobiyadan yaranan tələs, narahatlıqdır.

Azərbaycanın bu qurum qarşısında heç bir əhdəliyinin olmadığı dəfələrlə qeyd olunsa da, hələ də çirkin niyyətlərindən əl çəkməyən, ermənipərəst dairələrin əlində oyuncuğa çevrilən, maliyyə fırıldaqçılığının iştirakçısı olan, korrupsiyalasmış AP-nin ölkəmizlə bağlı münasibət bildirib əsassız tələblər irəli sürməsi etikadan kənar, siyasi əxlaqsızlıqdır.

Azərbaycanın Avropa Birliyinə daxil olan ölkələrin enerji təminatındakı rolunu, əhəmiyyətini həmişə yüksək dəyərləndirən qitə dövlətlərinin başçıları və xalqların ölkəmizə isti münasibət bəsləyib və əməkdaşlığın möhkəm təməli üzərində qurulduğundan diqqətə çatdırıldığı bir zamanda davamı demokratik və iqtisadi inkişaf yolu ilə dünya birliyinə inteqrasiya edən Azərbaycanla bağlı neqativ fikirlər səsləndirmək, ölkəmiz haqqında "siyasi məhbus", "avortar", "despotizm" kimi ifadələri işlətmək nəsiqli və korluqdur. Dünyada güclənən mövqeyi, iqtisadi qüdrəti, qazandığı siyasi nüfuzu təsdiqlənən Azərbaycanın uğurlarına həssas aparıcı məqsəddə şəkildə ölkəmizə qarşı yaxınlaşma, inkisafımıza mane olmağa çalışır. Belə mənfur niyyətlərə ən tutarlı cavabı Prezident İlham Əliyev özü qəti şəkildə bildirir: "Bizim siyasətimizə təsir edə biləcək qüvvə yoxdur və olmayacaqdır. Elə ölkələr var ki, orada nəinki hər həftə, hər gün Azərbaycanla bağlı çirkin, böhtan xarakterli kampaniyalar aparılır, yazılar gəlir. Tabii ki, bu ələqələndirilmə şəkildə aparılan siyasətdir. Ancaq bu siyasətin heç bir nəticəsi yoxdur və olmayacaqdır. Çünki bizim siyasətimizə təsir edə biləcək qüvvə yoxdur, nə qədər ki, mən bu kürsüdəyəm heç vaxt olmayacağam".

Dövətimizin başçıların dəfələrlə vurğuladığı kimi, Azərbaycanın gücü xalqa iqtidar birliyindədir. Bəllidir ki, iqtisadi, siyasi, diplomatik uğurları ilə diqqət çəkən ölkəmizdə keçirilməsi nəzərdə tutulan mühüm tədbirlər ərsəsinə Azərbaycanı qarşı kampaniyalar başlanıb, qarayaxma, böhtan, əsassız iradlardan istifadə olunur. "Eurovision" mərhumi müsabiqəsi ərsəsinə belə "təkbüdəni" istifadə edənlər də uğursuzluqla qarşılaşan qərəzli qüvvələr ilk dəfə Azərbaycanda keçirilən birinci Avropa Oyunlarını gözənd salmağa çalışsalar da, Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyasının əhatə dairəsinin genişləndirilməsi Azərbaycan xalqı, onun qətiyyətli lideri Prezident İlham Əliyevin siyasəti, cəsarəti qarşısında məğlub olular.

Avropa Parlamentinin sədri, özü-nü güclü diplomat hesab edərək qitə dövlətlərini düşüklükləri bataqlıqla qurtaracağı zənn edən Martin Şült-sen dəyişən mövqeyi, "demokratiya və insan hüquqlarının qorunması" bəhanəsindən yararlanan hücum taktikası, antihüquq qüvvələrlə sövdələşmə siyasəti bəllidir. İlk Avropa Oyunlarından əvvəl Brüsselə keçirilən "Avropa idman gecəsi" adlı tədbirdə Azərbaycanın Avropa Oyunlarına əvəhəbətliyini dəstəkləyən, "Bu Oyunların keçirilməsi ədalət, tolerantlıq və qarşılıqlı hörmət kimi ali dəyərləri nümayiş etdirəcək. Oyunların yüksək

Azərbaycana qarşı qərəzli mövqeyini hər fürsətdə bildirən Avropa Parlamentinin (AP) ölkəmizlə bağlı əsassız, biabırçı, diplomatik və beynəlxalq normalara ləkə gətirən, müstəqil dövlətin daxili işlərinə müdaxilə olan qətnaməsi bu qurumun məkirli məqsəd və məramını, riyakarlığını açıqladı



səviyyədə keçirilməsi üçün kifayət qədər əmək sərf edilir. Mən Oyunların uğur və müvəffəqiyyətlə keçirilməsinə ümid edərəm. İdmanın inkisafı tolerantlığın üçün çox vacibdir" söyləyən AP sədrinin rəhbərliyi ilə qəbul olunan qərəzli qətnamədən korrupsiya ilə əməkdaşlıq da ciddi təhlükə altındadır. Belə ki, Avropa Parlamentinin indiyədək qəbul etdiyi qərəzli qətnamələr nəticəsində Avropa İttifaqı-Azərbaycan Assosiasiya Sazişi üzrə danışıqlara son qoyulmuşdur."

Gizli deyil ki, Avropa ölkələrində insan hüquqlarının daha kobud şəkildə pozulması, qitənin başlıca problemi olan işsizliklə bağlı yətinçə problem mövcuddur. AP-nin bu problemlərə və eləcə də ABŞ-da Fərqu-sun hadisələrinə, Avropa ölkələrində polis zorakılığına, qeyri-proporsional gücdən istifadə hallarına diqqət ayırması daha təqdirləyici olardı. Ən azından Ermənistanı da güclənən ümumxalq etirazlarını avropalı parlamentarlarla xatırlatmaq yerinə düşər. Gördüyü kimi, AP-nin vəzifəsi qitə dövlətlərini problemlərini həll etmək, ölkələrə əməkdaşlıq genişləndirmək deyil, islam dövlətlərinə qarşı xayanatçı niyyətləri sərgiləməkdir.

Bələlərinə Azərbaycanın altı ay müddətinə AŞPA-nin Nazirlər Komitəsinə başçılıq ilə əlaqədar Strasburqda keçirilən iclasda məntəqli çıxışı, cavabları ilə hamını heyran edən Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə siyasi məbusların olmadığı təsdiqləyən arqumentlərin xatırladığı: "Biz görürük ki, bəzi ölkələrdə islamofobiya meyilləri həddindən artıq güclənib. Əfsuslar olsun ki, bu meyillər yüksələn xətlə gedir, məni iştirak etmədi cərayən edir. Mən müxtəlif görüşlərdə bu məsələləri dəlmə qaldırıram. Çünki bu, bizi narahət edir."

AP-nin bədnam qətnaməsini qəbul etməyə əldənlər, "Onlara xatırlatmaq istərdim ki, Azərbaycan Avropa İttifaqının üzvi deyil, bu qurum qarşısında heç bir məsuliyyət daşmır və buna görə də Avropa Parlamentinin qəbul etdiyi həmin qətnamə bundan əvvəlki qərəzli sənədlər kimi kağız parçasından başqa bir şey deyil" söyləyən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə köməkçisi Öli Həsənov bildirir ki, Azərbaycanın insan hüquqlarının pozulduğu iddia edən Avropa Parlamenti birbaşa müdaxilə və herbə cavabı nəticəsində vələnəndə qarşısını almaq ərsəsinə çevrilmiş ölkələrin milyonlarla vətəndaşının əhəmiyyətini

düşünə daha yaxşı olar.

Eyni fikirlər Milli Məclisin sentyabrın 14-də keçirilən növbədənənar iclasında qəbul olunmuş qərarda da əksini tapıb: "Təəssüf ki, Avropa Parlamentinin ölkəmizə münasibətli Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında əməkdaşlıq da ciddi təhlükə altındadır. Belə ki, Avropa Parlamentinin indiyədək qəbul etdiyi qərəzli qətnamələr nəticəsində Avropa İttifaqı-Azərbaycan Assosiasiya Sazişi üzrə danışıqlara son qoyulmuşdur."

Qərarda qeyd olunur ki, Avronest Parlament Assambleyasının Nizamnaməsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin bu təşkilatla işləməyə xitam verilməsi bəzəndə prosedür qaydalarının icrasına başlanılıb və prosedür dövründə Milli Məclisin nümayəndə heyəti Avronest Parlament Assambleyasının tədbirlərinə qatılmasın, Avropa İttifaqı-Azərbaycan Parlament Əməkdaşlığı Komitəsinin mövcud formata fəaliyyətində iştirakı son qoyulmuş. Antitərəzərbaycan mövqə nümayiş etdirən Avropa Parlamenti üzvlərini və Avropa İttifaqı qurumları rəsmilərinin Azərbaycanı girişindən qaçandan olmasına ilə bağlı məsələnin nəzərdən keçirilməsi də qərarda əksini tapıb. Noyabr ayında keçiriləcək seçkilərlə bağlı əvvəlçədən "saxtakarlıq proqramı" verməkə demokratik dəyərlərdən olan obyektivlik və şəffəflıq prinsipini pozan, digər qurumlarla belə səhv addımlara təhrik edən Avropa Parlamenti ilə bağlı belə sərt mövqə bir daha təsdiqləyir ki, Azərbaycanın suveren dövlət kimi daxili və xarici siyasətini müəyyənləşdirməkdə müstəqilliyi, sərbəstliyi, kənar müdaxilələri yolverilməz hesab edir.

"Şərq tərəfdaşlığı" proqramının iştirakçısı olan digər ölkələrdə insan hüquqlarının pozulması hallarına göz yumaraq yalnız özünü məlum olan səbəbdən, yəni ölkəmizə qarşı qısqançlığını büruzə verərək Respublikamızda problem axtaran AP-i nədənsə Ermənistanın təcvüzkarlıq siyasəti, hüquqların pozulan azərbaycanlı qaçqınların taleyi ilə bağlı bir dəfə də olsun məsələ müzakirə etməyib.

Halbu ki, Azərbaycanı insan hüquqlarının və əsas azadlıqların təmin olunması istiqamətində demokratik islahatları aparılması və proses davam etməkdədir. Tolerantlıq nümunəsi olan Azərbaycanın multikulturalizmin

təbliği istiqamətində gördüyü işlər, ölkəmizdə keçirilən humanitar tədbirlər, mədəniyyətlərarası dialoqlar demokratik islahatların, müxtəlif millətlərin birgə yaşayış qaydalarına sadıqlıq ifadəsidir.

Ermənistanı da güclənən insan hüquqlarının arırtmasına etiraz olaraq ayarlardan bəri davam edən iqtisadi, aksiyalar zamanı zədələnen, əzədlilən mərhum olunanların pozulan hüquqları deyəsən AP-nin kriteriyalarına uyğundur. Yeni "insan hüquqlarının qorunmasını" avropaya başa düşən qurumun demokratiyanı dəyərləndirmə sistemi dini, milli zəmin baxımından fərqlidir. Almaniyada genişlənən islamofobiya, ksenofobiya da AP-də "insan hüquqlarının qorunması" kimi anlaşılar. Avropaya üz tutan yüz minlərlə müsəlman miqranta qarşı zorakılıq göstərən, ədalətçilik prinsiplərinə əsaslanan çə strukturların "dəyanək sığıl" ilə ümumiyətlə, insanlıq qunullarına "uyğunlaşdırılır." Avropa İttifaqına daxil olan ölkələrdə baş verən qanunsuzluqlar, iş yerlərinin bağlanması etiraz olaraq keçirilən tətilər, mitinqlər, bağlanan qəzet və telekanallar barədə müəmmədi yayılan informasiyalardan da aydın olur ki, artıq dağılımaq təhlükəsi ilə üzələn AP-nin köklü demokratik islahatları əhtiyacı var. ABŞ-da hələ də davam edən irqi ayrı-seçkilik halları, fəstəzlər qalma ölüm düşərgələrinin bənzeri olan Guantanamo həbs düşərgəsində insanlıq sığmayan əzəb-əziyyətlərə uğur olan müsəlmanların əqibəti də xristian ələmi üçün qəbul ediləndir. Yaxın Şərq ölkələrində sabitliyin pozulmasında da "demokratiyanın, insan hüquqlarının pozulduğu" bəhanə gətirərək İslam dinini terrorla eyniləşdirən avropalı politoloqların niyyəti yalnız müsəlmanlara qarşı nifrət və kəni artırımaq, dinc əhaliyə qarşı törədilən kütləvi qırğınları qanunlaşdırmaqdır.

Qərbin, o cümlədən Avropanın planlarına uyğun formalaşdırılan, maliyyə və herbə cəhətdən təmin edilən İŞİD və PKK kimi terror qruplarının "ölüm poliqonu" üçün məhş Şərq ölkələrini seçməsinin, müsəlmanlara qarşı çəhidən sürətlənməsini, qərdaşın qarşıda qırılmasının ərsəsinə da islamofobiyasının güclənəni dəyanir.

Hadisələrdən aydın olur ki, Qərbin "regionda sülhü və həmrəyliyi tə-

min edirik", "demokratiyanı yayırıq", "regiona sabitlik gətirmək istəyirik" kimi bəyanatların arxasında amirlik istəyi kimi qorxulu məqsədlər dayanır. Bunu yəqin etmək üçün münasib şərtlər və mühərblərin yaranması səbəblərinə obyektiv nəzər salmaq kifayətdir. Beynəlxalq münasibətlərdəki böhranı gücləndirən "yumaş güc" adlandırılan siyasətə yeni baxışların ərsəsinə superdövlətlərin isteklərini maraqlarında olan başqa dövlətlərə də qəbul etmədik niyyəti dəyanır. AP-nin qətnaməsindən də belə təhlükləli fəbiyaların lyi duyulur.

Ötməndən aydın olur ki, dünyaya şamil olunan "aydınlıq və demokratiya" idəyalı heç də humanist usullarla inkişaf etdirilmir. Təcürbə göstərir ki, Yaxın Şərqdə bu cür eksperimental təcrübələr, sülhə və demokratiyaya deyil, daha çox terrorizmin, ümmü hərç-mərcliyin və qərinliyin görünməmiş dərəcədə artmasına gətirib çıxarı. Suriyada və İraqda özlərini "İraq-Şam İslam Dövləti" (İŞİD) adlandırılan terrorçu qruplaşmaya qarşı əməliyyatın genişlənməsi adı ilə müsəlmanlara qarşı qırğınlar törədilir. Halbuki bu qruplaşmanı ABŞ özü Suriya müxalifətini silahləndirməyə, çox təəsüf ki, nəticələrini proqnozlaşdırmadan yaradıb. Avropa və Qərbi "demokratları", xalqı faciəsinə, miqrant axının yaranmasına səbəb olan çevrilişlərin müəllifləri hadisələrlə münasibətlərini "dərin narahatlıq keçirmələri" barədəki bəyanatları ilə bildirir.

Belə çirkin variantlarla Azərbaycanın iqtisadi inkişafını əngəlləməyə çalışan AP və digər beynəlxalq təşkilatların məqsədi ölkəmizə sabitliyin pozulması üçün şərait yaratmaq, dünyada artan və möhkəmlənən mövqeyimizə xəlifə gətirməkdir. Buna görə də ki, Dağlıq Qarabağ münasibətlərində mənəfi maraqlı olmayan dövlətlər əksinə, separata rejimə maliyyə yardımı göstərir. Ermənistanın şiltəqılına göz yumur. Hələ də torpaq həsrətli iş yurtdanla dönəcəkləri qitəni gözləyən azərbaycanlı qaçqınların taleyi ilə maraqlanmayan "demokratlar" təcvüzkarın zülmündən bezən, yorulan məcburi köçkünlərin həyat tərzini dəzləməyə əldəndirərək boş vədlər verməkə kifayətlənirlər.

Azərbaycan ATƏT-in Minsk qrupu ilə sız əməkdaşlıq edir və sülhə nail olmaq üçün bütün imkanlarını istifadəyə alır. Çox təəsüf ki, illər keçsə də, hələ nəticə yoxdur. Guya ATƏT-in Minsk qrupu təcvüzkarı işğal etdiyi torpaqlardan çıxıb getməyə məcbur edib bilmiş. Lakin hansısa qonşu dövlət ATƏT-in Minsk qrupu üzvlərini təmin olunduğu ərazinin bir hissəsini zəbt edərsə, hamın ölkə dərhal bu işğala cavab olaraq öz əhali qüvvələrinin gücünü təftih edir. Ermənilərin təcvüzkarı işğalına bəxir, əksinə bəzi məqamlarda erməni işğalçılarının hərəkətlərini dəstəkləyir. Yalnız Dağlıq Qarabağda keçirilən saxta prezident, parlament seçkilərinə göz yumulur.

ABŞ Konqresi Dağlıq Qarabağ separatçılarına hər il maddi yardım göstərir. Müxtəlif məlumatlara görə, 1998-ci ildən bəri bu tanınmış rejimə 83 milyon dollar məbləğində maddi yardım ayrılmışdır. Bundan əlavə, 1992-ci ildən bu günədək ABŞ Ermənistanı 2 milyard dollardan artıq maliyyə yardımı göstərmişdir.

İri dövlətlər Dağlıq Qarabağ münasibəti həll edilənədə qədər Ermənistanı sərhədlərini açılmasına məqsədlə Türkiyəyə böyük təzyiq göstərməyi də unutmurlar. Ukrayna hadisələrində başlandıq həzin səslə eşidilən də bəyan edildiki ki, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqiçəsinin həlli üçün İndiya qədar lazımsız şey göstərilmişdir.

Qərbi başa düşdü ki, Ukraynanın ərazi bütövlüyü məsələsinə beynəlxalq prinsipə riayət edilməlidir. Azərbaycan münasibətində bu prinsip, eləcə də "təcvüzkar" ifadəsi nədənsə bütün beynəlxalq sazişlərdən və beynəlxalq təşkilatların sənədlərindən pozulur. Belə riyakarlıq isə AP-nin demokratiya anlayışını şübə altına alır.